
W.0050.19.2021
Zarządzenie Nr 19

Wójta Gminy Siedlce
           z dnia 11 marca 2021 roku  

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu publicznym na sprzedaż samochodu
marki Volkswagen Model LT 46   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z zakończeniem pierwszego przetargu pisemnego publicznego na sprzedaż samochodu
marki Volkswagen Model LT 46 o numerze rejestracyjnym WS 25645 wynikiem negatywnym, obniża się
cenę wywoławczą w drugim przetargu publicznym z ceny 19 800 zł brutto do ceny 15 000 zł brutto.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    WÓJT

       dr inż. Henryk Brodowski


